
MATERIAL CANTIDAD

CARPETA MAQUINA FECHA ESCALA

DENOMINACION

REFERENCIA

Envasadoras Panimec S.L.
Pol. Ind. Las Quemadas
Parcela 262-A Nave 5
14014 - Córdoba

16
45

94
5

19
30

1655 815

Peso del elevador vacío: 90 Kg
Voltaje: 380V trifásica
Potencia del elevador: 450W
Características tornillo: ø90 paso 90
Capacidad tolva: 125L
Control de nivel: detector capacitivo
Nivel de presión sonora inferior a 70dB(A)

Elevador Sinfín 1/16

Ficha técnica elevador sinfín


